"Resultado Ejercicios Anteriores", y acreditándose las cuentas 2.1.1 .3.1. 
"Sueldos y Salarios a Pagar" por la suma de $ 30.965,76 y  2.1.1.3.2. 
"Contribuciones Patronales a Pagar" $ 5.601,09.- 

Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
30.965,76.- (PESOS TREINTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO CON 
SETENTA Y SEIS CENTAVOS), a favor de la agente Sra. Alicia Beatriz Iglesias, 
D.N.I. N° 10.278.183, Legajo N° 10176/9, en concepto de diferencia por 
antigüedad durante el período Enero 2011 a Agosto 2011, y  diferencia S.A.C.; 
con cargo a: 

DI r CTORA ADMI ISTRATIVA